Educação de Esperantina - TO. Processo Administrativo nº 

0033/2026. Modalidade: Adesão nº 003/2026. CONTRATANTE: 

Secretaria Municipal de Educação, CNPJ nº 19.530.447/0001-09, 

CONTRATADO: MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA, CNPJ nº 

42.707.214/0001-42. Valor Global: R$ 145.552,01 (cento e 

quarenta e cinco mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e um 

centavo). Vigência Inicial: 25 de Fevereiro de 2026. Vigência Final: 

31 de Dezembro de 2026. Maria de Jesus Alves Leitão Queiroz - 

Secretária Municipal de Educação. Esperantina - TO, 4 de Março 

de 2026. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0031/2026

[...]

especializados para atendimento à população no município de 

Esperantina – TO. Processo Administrativo nº 0032/2026. 

Modalidade: Adesão nº 002/2026. CONTRATANTE: Secretaria 

Municipal de Saúde, CNPJ nº 11.440.035/0001-68, 

CONTRATADO: CLINICA ELLA LTDA, CNPJ nº 01.367.783/0001-09. 

Valor Global: R$ 148.450,00 (cento e quarenta e oito mil e 

quatrocentos e cinquenta reais). Vigência Inicial: 25 de Fevereiro 

de 2026. Vigência Final: 25 de Fevereiro de 2027. Leidiane Gomes 

Alves - Secretária Municipal de Saúde. Esperantina - TO, 4 de 

Março de 2026.